

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12012
TERAPEUTA OCUPACIONAL

| DNI | NOMBRE Y APELLIDOS | EXAMEN | RECAL. | EXPERIENCIA | EUSKERA | TOTAL |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------------|----------|-----------------|
| 44330191Z | 40 Agiriano Salaberri, Maider Nº Orden ARABA: 22 BIZKAIA: 29 GIPUZKOA: 27 | 025,3333 | 051,7006 | 000,0000 | 016,0000 | 067,7006 |
| 76237092G | 12 Alcalde Soriano, Manuela Nº Orden BIZKAIA: 9 | 032,6667 | 066,6667 | 043,4400 | 000,0000 | 110,1067 |
| 72056620N | 74 Alvarez Sainz De La Maza, Laura Nº Orden ARABA: 49 BIZKAIA: 53 | 000,0000 | 000,0000 | 009,8400 | 000,0000 | 009,8400 |
| 29111413Z | 83 Amador Cabañero, Beatriz Nº Orden ARABA: 58 BIZKAIA: 60 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 72101108H | 98 Anderez Mantilla, Patricia Nº Orden ARABA: 70 BIZKAIA: 70 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 78911243Z | 4 Aranaga Unanue, Maite Nº Orden BIZKAIA: 4 | 044,6667 | 091,1565 | 013,2000 | 016,0000 | 120,3565 |
| 72738742T | 42 Atiega Arroyabe, Leire Nº Orden ARABA: 24 | 025,0000 | 051,0204 | 000,0000 | 016,0000 | 067,0204 |
| 44330785X | 62 Atxa Paunero, Nekane Nº Orden ARABA: 37 GIPUZKOA: 43 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 016,0000 | 016,0000 |
| 44683602F | 53 Ayani Altube, Leire Nº Orden ARABA: 30 BIZKAIA: 40 GIPUZKOA: 35 | 023,0000 | 046,9388 | 000,0000 | 000,0000 | 046,9388 |
| 44685743D | 15 Bengoa Lopez De Ocariz, Aintxane Nº Orden ARABA: 5 | 043,6667 | 089,1157 | 000,0000 | 016,0000 | 105,1157 |
| 78916614A | 69 Bereziartua Gonzalez, Igone Nº Orden ARABA: 44 BIZKAIA: 49 GIPUZKOA: 47 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 016,0000 | 016,0000 |
| 77115076D | 82 Boladeras Carrera, Ma Carme Nº Orden ARABA: 57 BIZKAIA: 59 GIPUZKOA: 55 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 44170493M | 16 Caro Idarreta, Nerea Nº Orden GIPUZKOA: 8 | 042,6667 | 087,0749 | 000,2400 | 016,0000 | 103,3149 |
| 71758532G | 103 Celada Barrantes, Leydi Marcela Nº Orden ARABA: 74 BIZKAIA: 74 GIPUZKOA: 68 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 44171657L | 21 Correas Illarramendi, Ainara Nº Orden ARABA: 7 GIPUZKOA: 11 | 040,0000 | 081,6327 | 001,4400 | 016,0000 | 099,0727 |
| 20184597G | 17 Crespo Gallarza, Ainara Nº Orden BIZKAIA: 11 | 039,0000 | 079,5918 | 006,9600 | 016,0000 | 102,5518 |
| 34100073C | 6 De Frutos Gamero, Henar Maria Nº Orden GIPUZKOA: 3 | 047,6667 | 097,2790 | 012,9600 | 008,0000 | 118,2390 |
| 30680963K | 5 Domingo Pagay, David Nº Orden ARABA: 2 BIZKAIA: 5 GIPUZKOA: 2 | 046,6667 | 095,2382 | 007,9200 | 016,0000 | 119,1582 |
| 78935801P | 44 Esparza Ibarreche, Leire Nº Orden ARABA: 25 BIZKAIA: 31 GIPUZKOA: 30 | 032,6667 | 066,6667 | 000,0000 | 000,0000 | 066,6667 |
| 16056449B | 49 Espinosa Martinez, Oscar Nº Orden BIZKAIA: 36 | 019,3333 | 039,4557 | 017,0400 | 000,0000 | 056,4957 |
| 72584911Q | 51 Esteban Marcos, Ruth Nº Orden ARABA: 29 BIZKAIA: 38 GIPUZKOA: 34 | 026,0000 | 053,0612 | 000,0000 | 000,0000 | 053,0612 |
| 72139707T | 90 Fernandez Herbosa, Beatriz Nº Orden ARABA: 64 BIZKAIA: 64 GIPUZKOA: 59 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 53557055Z | 94 Fernandez Menendez, Alejandro Nº Orden ARABA: 67 BIZKAIA: 67 GIPUZKOA: 63 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 18594093L | 26 Fernandez Vicente, Mirian Nº Orden ARABA: 10 | 046,6667 | 095,2382 | 000,0000 | 000,0000 | 095,2382 |
| 16587398M | 19 Galilea Esteban, Maria Delma Nº Orden ARABA: 6 BIZKAIA: 13 GIPUZKOA: 9 | 049,0000 | 100,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 100,0000 |
| 53645899D | 81 Gandara Gafo, Berta Nº Orden ARABA: 56 BIZKAIA: 58 GIPUZKOA: 54 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 44555856A | 14 Garbizu Irastorza, Ainhoa Nº Orden ARABA: 4 BIZKAIA: 10 GIPUZKOA: 7 | 043,0000 | 087,7551 | 002,6400 | 016,0000 | 106,3951 |
| 07968201N | 91 Garcia Barrueco, Miryam Nº Orden ARABA: 65 BIZKAIA: 65 GIPUZKOA: 60 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 72747342K | 68 Garcia Brizuela, Leire Nº Orden ARABA: 43 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 016,0000 | 016,0000 |

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12012**TERAPEUTA OCUPACIONAL**

| DNI | NOMBRE Y APELLIDOS | EXAMEN | RECAL. | EXPERIENCIA | EUSKERA | TOTAL |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------------|----------|-----------------|
| 72730028A | 34 Gavilanes Angulo, Veronica Nº Orden ARABA: 17 BIZKAIA: 24 GIPUZKOA: 22 | 029,6667 | 060,5443 | 016,3200 | 000,0000 | 076,8643 |
| 78912070J | 47 Goiriena Boyra, Amaia Nº Orden BIZKAIA: 34 | 021,0000 | 042,8571 | 000,0000 | 016,0000 | 058,8571 |
| 72720288S | 41 Goitia Arenaza, Amaia Nº Orden ARABA: 23 BIZKAIA: 30 GIPUZKOA: 28 | 025,0000 | 051,0204 | 000,2400 | 016,0000 | 067,2604 |
| 33347000J | 71 Gomez Cainzos, Maria Carmen Nº Orden ARABA: 46 BIZKAIA: 50 GIPUZKOA: 48 | 000,0000 | 000,0000 | 012,4800 | 000,0000 | 012,4800 |
| 44979924C | 10 Gonzalez Del Moral, Maria Isabel Nº Orden BIZKAIA: 8 | 048,6667 | 099,3198 | 012,4800 | 000,0000 | 111,7998 |
| 44680680Y | 96 Gorosari Arando, Ibai Nº Orden ARABA: 68 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 44559225Z | 20 Goyeneche Michelorena, Nora Nº Orden BIZKAIA: 14 GIPUZKOA: 10 | 041,0000 | 083,6735 | 000,0000 | 016,0000 | 099,6735 |
| 78546321X | 85 Guadalupe Betancort, Yara Nº Orden ARABA: 60 BIZKAIA: 61 GIPUZKOA: 56 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 16058648W | 9 Guerra Begoña, Garbiñe Nº Orden BIZKAIA: 7 | 033,6667 | 068,7076 | 027,6000 | 016,0000 | 112,3076 |
| 72450519J | 27 Guerrero Mateos, Maria Isabel Nº Orden GIPUZKOA: 15 | 042,0000 | 085,7143 | 007,6800 | 000,0000 | 093,3943 |
| 70057450W | 35 Guzman Burgos, Patricia Nº Orden BIZKAIA: 25 | 035,0000 | 071,4286 | 004,8000 | 000,0000 | 076,2286 |
| 44155405M | 8 Hernandez Ramos, Ingrid Nº Orden GIPUZKOA: 4 | 047,3333 | 096,5986 | 000,0000 | 016,0000 | 112,5986 |
| 72461759Y | 23 Horrillo Romero, Sabrina Nº Orden GIPUZKOA: 12 | 039,3333 | 080,2720 | 000,0000 | 016,0000 | 096,2720 |
| 72454774J | 58 Huegun Galarraga, Maria Nº Orden ARABA: 34 BIZKAIA: 43 GIPUZKOA: 39 | 000,0000 | 000,0000 | 000,7200 | 016,0000 | 016,7200 |
| 78872275P | 33 Ircio Ariznabarreta, Maitane Nº Orden ARABA: 16 BIZKAIA: 23 GIPUZKOA: 21 | 029,6667 | 060,5443 | 004,5600 | 016,0000 | 081,1043 |
| 72717287G | 56 Lekuona Jimenez, Idoia Nº Orden ARABA: 32 BIZKAIA: 41 GIPUZKOA: 37 | 000,0000 | 000,0000 | 005,5200 | 016,0000 | 021,5200 |
| 72488279F | 36 Lizarralde Mugica, Goizeder Nº Orden ARABA: 18 BIZKAIA: 26 GIPUZKOA: 23 | 029,0000 | 059,1837 | 000,0000 | 016,0000 | 075,1837 |
| 72829757G | 78 Lope Martinez, Izaskun Nº Orden ARABA: 53 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 008,0000 | 008,0000 |
| 44143534W | 60 Lopez Arrozpide, Izaro Nº Orden ARABA: 36 BIZKAIA: 45 GIPUZKOA: 41 | 000,0000 | 000,0000 | 000,2400 | 016,0000 | 016,2400 |
| 44341943J | 48 Lopez Rodriguez, Leire Nº Orden BIZKAIA: 35 GIPUZKOA: 33 | 020,6667 | 042,1769 | 000,0000 | 016,0000 | 058,1769 |
| 45818015Z | 89 Luis Martinez, Raquel Nº Orden BIZKAIA: 63 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 30651973B | 7 Madrazo Dominguez, Laura Nº Orden ARABA: 3 BIZKAIA: 6 | 049,0000 | 100,0000 | 008,4000 | 008,0000 | 116,4000 |
| 72823622X | 102 Maeztu Garcia, Olaya Irene Nº Orden GIPUZKOA: 67 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 39375555S | 86 Martin Cordero, Carolina Nº Orden ARABA: 61 BIZKAIA: 62 GIPUZKOA: 57 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 72827697Z | 101 Martin Usunariz, Laura Nº Orden ARABA: 73 BIZKAIA: 73 GIPUZKOA: 66 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 45669057G | 73 Martinez Garcia, Maria Nº Orden ARABA: 48 BIZKAIA: 52 GIPUZKOA: 50 | 000,0000 | 000,0000 | 001,9200 | 008,0000 | 009,9200 |
| 72825718J | 63 Martinez Vicente, Edurne Nº Orden ARABA: 38 BIZKAIA: 47 GIPUZKOA: 44 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 016,0000 | 016,0000 |
| 71346723X | 76 Mayordomo Velez, Miriam Nº Orden ARABA: 51 BIZKAIA: 55 GIPUZKOA: 52 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 008,0000 | 008,0000 |
| 47522071T | 38 Maza Mendez, Marta Nº Orden ARABA: 20 BIZKAIA: 28 GIPUZKOA: 25 | 035,3333 | 072,1088 | 000,0000 | 000,0000 | 072,1088 |

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12012
TERAPEUTA OCUPACIONAL

| DNI | NOMBRE Y APELLIDOS | EXAMEN | RECAL. | EXPERIENCIA | EUSKERA | TOTAL |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------------|----------|-----------------|
| 72728405J | 28 Menendez Caballero, Henar Nº Orden ARABA: 11 BIZKAIA: 18 GIPUZKOA: 16 | 037,6667 | 076,8708 | 000,0000 | 016,0000 | 092,8708 |
| 72721025Q | 55 Muñoz Mauleon, Sandra Nº Orden ARABA: 31 | 015,0000 | 030,6122 | 000,0000 | 000,0000 | 030,6122 |
| 72825691D | 100 Nograro Garcia, Nekane Nº Orden ARABA: 72 BIZKAIA: 72 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 78888083S | 2 Omabeiti Lejarreta, Olatz Nº Orden BIZKAIA: 2 | 044,6667 | 091,1565 | 023,5200 | 016,0000 | 130,6765 |
| 72749585X | 72 Onandia Diago, Iñaki Nº Orden ARABA: 47 BIZKAIA: 51 GIPUZKOA: 49 | 000,0000 | 000,0000 | 002,4000 | 008,0000 | 010,4000 |
| 47089828L | 97 Ortiz Lopez, Irene Nº Orden ARABA: 69 BIZKAIA: 69 GIPUZKOA: 64 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 16060433Q | 18 Orueta Ancona, Amaia Nº Orden BIZKAIA: 12 | 031,0000 | 063,2653 | 023,0400 | 016,0000 | 102,3053 |
| 44173202T | 61 Orueta Zenarruzabeitia, Irune Nº Orden BIZKAIA: 46 GIPUZKOA: 42 | 000,0000 | 000,0000 | 000,2400 | 016,0000 | 016,2400 |
| 47358326S | 11 Palacios Rodriguez, Elisabete Nº Orden GIPUZKOA: 5 | 047,3333 | 096,5986 | 006,7200 | 008,0000 | 111,3186 |
| 48459479C | 80 Patiño Vera, Maria Del Mar Nº Orden ARABA: 55 BIZKAIA: 57 GIPUZKOA: 53 | 000,0000 | 000,0000 | 000,7200 | 000,0000 | 000,7200 |
| 52881594V | 93 Pelaez Garcia, Paloma Nº Orden GIPUZKOA: 62 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 72484244C | 59 Perez Badillo, Sergio Nº Orden ARABA: 35 BIZKAIA: 44 GIPUZKOA: 40 | 000,0000 | 000,0000 | 000,4800 | 016,0000 | 016,4800 |
| 73093696H | 99 Perez Escorihuela, Rocio Nº Orden ARABA: 71 BIZKAIA: 71 GIPUZKOA: 65 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 30691316R | 31 Perez Fernandez, Maialen Nº Orden ARABA: 14 BIZKAIA: 21 GIPUZKOA: 19 | 031,3333 | 063,9455 | 001,6800 | 016,0000 | 081,6255 |
| 44155365B | 13 Pintado Añorga, Amaia Nº Orden GIPUZKOA: 6 | 045,0000 | 091,8367 | 000,2400 | 016,0000 | 108,0767 |
| 72466861W | 57 Plazaola Mugica, Amaia Nº Orden ARABA: 33 BIZKAIA: 42 GIPUZKOA: 38 | 000,0000 | 000,0000 | 002,4000 | 016,0000 | 018,4000 |
| 72829265H | 66 Prado San Vicente, Natalia Nº Orden ARABA: 41 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 016,0000 | 016,0000 |
| 48329213A | 30 Reos Linares, Maria Jose Nº Orden ARABA: 13 BIZKAIA: 20 GIPUZKOA: 18 | 041,6667 | 085,0341 | 000,0000 | 000,0000 | 085,0341 |
| 72735608V | 24 Ricarte Eguidazu, Maria Nº Orden ARABA: 8 BIZKAIA: 16 GIPUZKOA: 13 | 036,3333 | 074,1496 | 005,7600 | 016,0000 | 095,9096 |
| 44646389P | 65 Rodriguez Armendariz, Ekaine Nº Orden ARABA: 40 GIPUZKOA: 46 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 016,0000 | 016,0000 |
| 71267778R | 84 Rodriguez Miguel, Raquel Nº Orden ARABA: 59 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 46894415Z | 88 Rodriguez Riesco, Laura Nº Orden ARABA: 63 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 71343089X | 50 Rodriguez Rodriguez, Laura Nº Orden ARABA: 28 BIZKAIA: 37 | 026,6667 | 054,4218 | 000,0000 | 000,0000 | 054,4218 |
| 50211254T | 22 Ruiz Gonzalez, Myriam Nº Orden BIZKAIA: 15 | 047,3333 | 096,5986 | 001,9200 | 000,0000 | 098,5186 |
| 72739073D | 75 Ruiz De Arcaute Gordejuela, Iratxe Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 54 GIPUZKOA: 51 | 000,0000 | 000,0000 | 001,4400 | 008,0000 | 009,4400 |
| 72825906V | 77 Ruiz De Vergara Ugartondo, Esther Nº Orden ARABA: 52 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 008,0000 | 008,0000 |
| 44681727H | 67 Saez De Viteri Ormazabal, Eider Nº Orden ARABA: 42 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 016,0000 | 016,0000 |
| 72314626G | 3 Salterain Zarrabeitia, Izarbe Nº Orden ARABA: 1 BIZKAIA: 3 GIPUZKOA: 1 | 047,0000 | 095,9184 | 010,0800 | 016,0000 | 121,9984 |
| 46805872K | 37 Sanchez Tornero, Carolina Nº Orden ARABA: 19 BIZKAIA: 27 GIPUZKOA: 24 | 036,0000 | 073,4694 | 000,0000 | 000,0000 | 073,4694 |

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12012**TERAPEUTA OCUPACIONAL**

| DNI | NOMBRE Y APELLIDOS | EXAMEN | RECAL. | EXPERIENCIA | EUSKERA | TOTAL |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------------|----------|-----------------|
| 16608280A | 25 Soldevilla Cuadra, Ana <i>Nº Orden ARABA: 9 BIZKAIA: 17 GIPUZKOA: 14</i> | 044,0000 | 089,7959 | 005,5200 | 000,0000 | 095,3159 |
| 44346310X | 64 Suarez Alvarez, Lucia <i>Nº Orden ARABA: 39 BIZKAIA: 48 GIPUZKOA: 45</i> | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 016,0000 | 016,0000 |
| 44470353Z | 92 Suarez Mato, Maria Jesus <i>Nº Orden ARABA: 66 BIZKAIA: 66 GIPUZKOA: 61</i> | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 72749925M | 46 Toribio Casares, Eva <i>Nº Orden ARABA: 27 BIZKAIA: 33 GIPUZKOA: 32</i> | 030,3333 | 061,9047 | 000,0000 | 000,0000 | 061,9047 |
| 16594142X | 70 Triano Garcia, Irene <i>Nº Orden ARABA: 45</i> | 000,0000 | 000,0000 | 013,9200 | 000,0000 | 013,9200 |
| 72501085W | 45 Urbieto Vega, Idoia <i>Nº Orden ARABA: 26 BIZKAIA: 32 GIPUZKOA: 31</i> | 024,0000 | 048,9796 | 000,0000 | 016,0000 | 064,9796 |
| 30663596L | 1 Uriarte Zabalgogeoasca, Pedro Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 1</i> | 040,0000 | 081,6327 | 037,2000 | 016,0000 | 134,8327 |
| 72693729K | 39 Urteaga Ceberio, Garazi <i>Nº Orden ARABA: 21 GIPUZKOA: 26</i> | 026,6667 | 054,4218 | 000,0000 | 016,0000 | 070,4218 |
| 15258988Y | 54 Valero Madrid, Leire <i>Nº Orden GIPUZKOA: 36</i> | 019,6667 | 040,1361 | 004,5600 | 000,0000 | 044,6961 |
| 78936330P | 95 Vazquez Seguin, Jessica <i>Nº Orden BIZKAIA: 68</i> | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 71271740F | 87 Vellilla Moral, Loreto <i>Nº Orden ARABA: 62 GIPUZKOA: 58</i> | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 | 000,0000 |
| 16076570F | 52 Vidal Ibeas, Amaia <i>Nº Orden BIZKAIA: 39</i> | 025,6667 | 052,3810 | 000,0000 | 000,0000 | 052,3810 |
| 78877062B | 32 Villanueva Pagalday, Estibaliz <i>Nº Orden ARABA: 15 BIZKAIA: 22 GIPUZKOA: 20</i> | 029,0000 | 059,1837 | 006,0000 | 016,0000 | 081,1837 |
| 72484973J | 43 Virgala Zubiaurre, Ainhoa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 29</i> | 023,6667 | 048,2994 | 002,6400 | 016,0000 | 066,9394 |
| 71305192V | 79 Zamanillo Arresti, Nahia <i>Nº Orden ARABA: 54 BIZKAIA: 56</i> | 000,0000 | 000,0000 | 001,2000 | 000,0000 | 001,2000 |
| 14608255N | 29 Zurbanobeaskoetxea Madariaga, Arantza <i>Nº Orden ARABA: 12 BIZKAIA: 19 GIPUZKOA: 17</i> | 037,0000 | 075,5102 | 012,0000 | 000,0000 | 087,5102 |